
 

 

UCHWAŁA NR 450/VI/2014 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany nazwy i położenia skweru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale nr 501/IV/06 z dnia 31 marca 2006 r. Rady Miasta Józefowa w sprawie nadania nazwy 

skweru, zmienia się jego nazwę i obszar, na którym jest położony. 

1. Nazwę skwer im. Jana Pawła II zmienia się na skwer im. św. Jana Pawła II. 

2. Skwer im. św. Jana Pawła II obejmuje teren położony wzdłuż ulicy Kardynała Wyszyńskiego na odcin-

ku od ulicy Parkowej do ulicy Marszałka Piłsudskiego oraz teren wzdłuż ulicy Marszałka Piłsudskiego od ulicy 

Kardynała Wyszyńskiego do ulicy Sosnowej na części działki ewidencyjnej nr 30 z obrębu 44 w Józefowie, 

stanowiący własność Gminy – Miasta Józefowa (określony na załączniku graficznym w skali 1 : 1000 do  

powyższej uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Marianna Jakubowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2014 r.

Poz. 11465



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11465


		2014-12-13T11:08:53+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




